
2. 9. 2002

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Silnice na Mostecku poškozená při záplavách
je znovu průjezdná
Řidiči začali od dnešního poledne znovu využívat silnici třetí třídy mezi horskými
obcemi Brandov a Hora Svaté Kateřiny na Mostecku, kterou při
srpnových záplavách silně poškodil rozvodněný potok. Vozovka je
otevřená pro veškerou dopravu, v tříkilometrovém úseku je však
zúžená a rychlost omezená na 30 kilometrů v hodině, řekl ČTK
Libor Tačner ze správy a údržby silnic Ústeckého kraje.

Řidiči začali od dnešního poledne znovu využívat silnici třetí třídy mezi horskými
obcemi Brandov a Hora Svaté Kateřiny na Mostecku, kterou při
srpnových záplavách silně poškodil rozvodněný potok. Vozovka je
otevřená pro veškerou dopravu, v tříkilometrovém úseku je však
zúžená a rychlost omezená na 30 kilometrů v hodině, řekl ČTK
Libor Tačner ze správy a údržby silnic Ústeckého kraje.
Generální oprava silnice, která byla na několika místech
probořená, bude podle Tačnera trvat minimálně do konce letošního
roku. "Stavby silnic a železnic pracují na projektové dokumentaci
rekonstrukce vozovky, jejíž součástí bude i vyčíslení finančních
nákladů na nápravu povodňových škod. Předběžný odhad se pohybuje
v desítkách miliónů korun," uvedl.
Obě obce dosud spojovala jen lesní cesta, kterou nedávno
opravila lesní správa. Je však mnohem delší a úzká, takže se na
ní dva vozy nevyhnou.
Uzavřená zůstává nadále silnice třetí třídy v Načetíně na
Chomutovsku, kde se zřítil mostek. S obnovením provozu počítá
silniční správa do začátku zimy. V okrese Louny, který záplavy na
severu Čech postihly nejméně, jsou všechny sledované komunikace
průjezdné.

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

http://www.epravo.cz

